COMISION ESTATAL FORESTAL

CUENTA PUBLICA

2019

TABASCO

Cuenta Publica 2019
Estado de Cambios en la'Situacion Financiera
Del 1 de eneroal 31 de diciembre de' 2019

ACTIVO
Aclivo Circulante
Efectivo y Equivatentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reclbir Blenes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes
Otros Aclivos Circulanles

Active No Circulante
Inversianes Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recihir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraeslructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Oepreciacidn, Deterioro y Amortizacidn A
Aclivos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Olras activos no Circulantes

lada de Dienes

Origen
3,081
3,081

3,081
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Aplicacidn
4,316 PASIO
8314 Pasivo Circulante
5,314 Cuentas por Pagar a Corlo Plazo
0 Documentos por Pagar a Corlo Plazo
Porcidn a Corlo Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores 3 Corlo Plazo
Pasivos Diferidos a Corlo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Carlo Plazo
Provisiones a Corlo Plazo
Olros Pasives a Carta Pla;
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Larga Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garanlia ylo en Administracidn a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONID
Hatienda PiblicalPatrimonlo Contribuldo
Aporlaciones
Danaiones de Capilal
Aclualizacién de la Hacienda Pablica ] Palimonio
Hacienda Pdhlica { Palrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Efercicios Anteriores
Revaliis
Reservas
Reclilicaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacldn de la Hacienda
PiiblicalPatrimonio
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Origen
206,096
206,896
206,645
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397,015
0

0

0

0
397,015
18,039

0

0

0
378,976

0
0
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602,676
0
0
0
0
602,676
0
502,676
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ENCARG. DE LA DIRECCION GENERAL

\.\.%\%m Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. JUAN CAR
DIRECTOR

GONZALEZ OZUNA
DMINISTRACION
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